
 ქ. თბილისი  აგვისტო, 2019 წელი

შპს „ენგურჰესი“სა და  სს „რისკების მართვისა და სადაზღვევო კომპანია გლობალ ბენეფიტს ჯორჯიას“  
შორის, შპს „ენგურჰესი“ს ბალანსზე რიცხული ავტოტრანსპორტის დაზღვევის მომსახურების  (CPV  კოდი: 
66514110)  შესყიდვის  მიზნით 2019 წლის 5 ივლისს გაფორმებული №05-07  ხელშეკრულების ფარგლებში 

გაწეული მომსახურების

   მ ი ღ ე ბ ა - ჩ ა ბ ა რ ე ბ ი ს    ა ქ ტ ი  

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, შპს „ენგურჰესი“, მისი ფინანსური დირექტორის ზვიად
კილასონიას სახით და მეორე მხრივ, სს „რისკების მართვისა და სადაზღვევო კომპანია გლობალ ბენეფიტს
ჯორჯიას“, მისი გენერალური დირექტორის ნინო კობახიძის სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ
მიმწოდებლის მიერ ზემოაღნიშნული ხელშეკრულების პირობებისა და ვადების დაცვით ივლისის
თვეში(06.07.2019 - 31.07.2019) გაწეულია მომსახურება, რომლის საერთო ღირებულება და შესაბამისად
მიმწოდებლისათვის ასანაზღაურებელი თანხა შეადგენს: 534,79 ლარს

მიმწოდებელი:

სს „რისკების მართვისა და სადაზღვევო 
კომპანია გლობალ ბენეფიტს ჯორჯია“

შემსყიდველი ორგანიზაცია:

შპს „ენგურჰესი“

ზვიად კილასონია

ფინანსური დირექტორი გენერალური დირექტორი

ნინო კობახიძე


	Sheet2

		2019-08-13T16:58:27+0400
	Zviad Kilasonia


		2019-08-14T12:20:29+0400




